
DOA-OZ,N25.1..2.(J1,.

Uchwała Nr 445 110 /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 5".L VrEG-0 2024 r.

w sprawie informacji o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora
Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), w związku z art. 16 ust. 1, 2, 3d ustawy

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
(Dz. U. z 2024 r. poz. 87), rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia
30 lipca 2015 r. w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury, w których wyłonienie
kandydata na stanowisko dyrektora następuje w drodze konkursu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1298) oraz

§ 3 ust. 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019

r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. 2019 r. poz.

724), uchwala się co następuje:
§ 1

Podaje się do publicznej wiadomości informację o zamiarze ogłoszenia konkursu

na kandydata na stanowisko dyrektora Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu, której

treść stanowi załącznik do uchwały.
§ 2

Informacja, o której mowa w § 1 podlega zamieszczeniu na stronie podmiotowej w Biuletynie

Informacji Publicznej Samorządu Województwa Opolskiego oraz podana zostanie do wiadomości

pracownikom Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu w sposób przyjęty

w tej instytucji.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalaka

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


